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	HAKKARİ ÜNİVERSİTESİ 

FAKÜLTELER GİRİŞ SINAVI DEĞERLENDİRME FORMU



	
	
	
	
	
	
	
	
	
	İLAN NO:
	1021295

	
	BİRİMİ:
	EĞİTİM FAKÜLTESİ
	KADRO SAYISI
	DERECESİ
	KADRO UNVANI

	
	A.B.D./PROGRAMI:
	BEDEN EĞİTİMİ/BEDEN EĞİTİMİ
	1
	4
	ARAŞTIRMA GÖREVLİSİ

	S.N.
	ADI VE SOYADI
	ALES
	YAB. DİL
	LİSANS
	GİRİŞ SINAVI
	ALES (%30)
	LİSANS (%30)
	YAB. DİL (%10)
	GİRİŞ SINAVI (%30)
	TOPLAM
	DEĞERLENDİRME

	1
	Savaş AYDIN
	75.517
	63.750
	78.91
	98.00
	22.655
	23.673
	6.375
	29.400
	81.103
	ASİL

	2
	Servet ÖZORUÇ
	71,539
	60,000
	83.90
	50.00
	21.461
	25.170
	6.000
	15.000
	67.631
	YEDEK

	3
	Yaşar YAŞAR
	74.408
	60.000
	62.90
	40.00
	22.322
	18.870
	6.000
	12.000
	59.192
	KAZANAMADI

	4
	Taylan Hayri BALCIOĞLU
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	GİRMEDİ


NOT: Sınavı kazanan aday/adayların en geç 11/01/2018  tarihine kadar ilgili birime aşağıdaki belgelerle birlikte şahsen başvurmaları gerekmektedir.
ATANMAK İÇİN İSTENEN BELGELER

1-Lisans Diploması aslı veya noter tasdikli örneği

2-Lisans transkripti aslı veya noter tasdikli örneği

3-Ales belgesi

4-Yabancı Dil Belgesi

5-Nüfus Cüzdan Örneği

6-İkametgâh ilmühaberi
7-Sağlık Raporu (Tam Teşekküllü Sağlık Kuruluşundan Heyet Raporu)

8-Askerlik Durum Belgesi ( Yapmış adaylar için terhis belgesi)

9-Sabıka Belgesi

10-8 Adet Fotoğraf

11-Kamu Kurumlarında Çalışanlar İçin Hizmet Belgesi

12-Yüksek Lisans Şartı olan ilanlarda Yüksek Lisans Diploması ve Transkriptin Aslı veya Onaylı Örneği

13-Açıktan Atananlar İçin Güvenlik Soruşturması ve Arşiv Araştırması Formu (Hakkari Üniversitesi Personel Daire Başkanlığı web sayfasından temin edilecektir.)
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